
小青田町会ホームページ https://koaota-kashiwa.jp/ 
 

文書番号 25-010 

令和 7 年 9 月 2 日 

元気会会員各位 

小青田町会会長 中山 修 

 

厳しい暑さが続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

また、平素より町会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、今年度の敬老会を下記の通り開催いたします。皆様のご参加を 

お願い申し上げます。 

 

日 付 令和 7 年 9 月 14 日（日） 

時 間 14:00 ～15:00 

場 所 小青田ふるさとセンター 

内 容 「オカリナ・ライアー・ギター・さざ波ドラムの演奏会」 

                     

         

以上 

回  覧 


